



# GOBIERNO DE EL SALVADOR

Escuela Nacional de Agricultura

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI de ENA

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION  
NO:54119

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

**La Libertad 12 de Noviembre del 2015**

**No.Orden:433/2015**

### RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

**GRUPO MEW, S.A. DE C.V.**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Administración Superior-ESTOS MATERIALES SERAN UTILIZADOS PARA REPARACIONES EN DIFERENTES UNIDADES DE LA INSTITUCION	-	-
8	Cada Uno	PARES DE ABRAZADERAS GALVANIZADAS DE 3" A 5 1"	\$2.83	\$22.64
8	Cada Uno	PARES DE ABRAZADERA GALVANIZADA DE 7" A 9"	\$4.45	\$35.60
1	Caja	CJA DE 100 MTS DE TNM 2X12	\$91.81	\$91.81
1	Caja	CJA DE 100 MTS DE TNM 3X12	\$148.31	\$148.31
1	Caja	CAJA DE 100 MTS DE ALAMBRE THHN N°10 VERDE	\$59.33	\$59.33
25	Cada Uno	CINTAS SUPER 33 3M	\$3.96	\$99.00
10	Cada Uno	CONECTORES YP2U3	\$1.41	\$14.10
22	Cada Uno	FUSIBLES DE CARTUCHO DE 30 AMP. 250VLT.	\$1.75	\$38.50
2	Cada Uno	FUSIBLE DE CARTUCHO DE 250 AMPERIOS 250 VLTIOS	\$90.00	\$180.00
2	Cada Uno	FUSIBLES DE ALTA TENCION DE 40 AMPERIOS	\$2.85	\$5.70
500	Cada Uno	GRAPAS PLASTICAS PARA TNM 3X12	\$0.04	\$20.00
50	Cada Uno	PERNOS TODO ROSCA DE 1/2"X6" CON TUERCA	\$0.92	\$46.00
15	Cada Uno	PREFORMADAS PARA ACSR N°4	\$1.13	\$16.95
15	Cada Uno	PREFORMADAS PARA ACSR N°2	\$1.77	\$26.55
15	Cada Uno	PREFORMADAS PARA CABLE 5/16	\$2.83	\$42.45
15	Cada Uno	PREFORMADAS PARA CABLE WP N°2	\$2.47	\$37.05
15	Cada Uno	PREFORMADAS PARA CABLE WP N°4	\$1.77	\$26.55
4	Cada Uno	TUBOS GALVANIZADOS DE 4"X6 METROS 1.50MM ESPESOR	\$35.35	\$141.40
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$1,051.94</b>

SON: mil cincuenta y un 94/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:km 33 1/2 carretera a santa ana, escuela nacional de agricultura

<p>_____</p> <p>Titular o Designado</p>	<p>_____</p>
<p>_____</p>	<p>Suministrante</p>